
NABÍDKA PRO ŠKOLY A SPORTOVNÍ KLUBY

Český kor alový svaz          Kontaktní osoba :
 Zátopkova 100/2, 160 17   Praha 6     Lukáš Filip         Petr Krones
 svaz@koral.cz               +420 724 595 373      +420 731 257 024
 www.koral.cz              lukas.filip@koral.cz   petr.krones@koral.cz

Máte zájem o kor al?
 

Zapůjčíme Vám koralové vybavení – 2 
výškově nastavitelné koše a min. 2 míče, které v 
případě aktivního zapojení Vám zdarma 
přenecháme.
    

Zrealizujeme Vám ukázkové hodiny, při 
kterých si všichni zájemci koral aktivně 
vyzkouší.
 

Zajistíme Vám trenéra na úvodní a následně 
příležitostné tréninky.
  

Zajistíme proškolení Vašich nových trenérů a 
rozhodčích.
 

Zapojíme Vás do oblastní nebo republikové 
soutěže nebo do některého z turnajů.

Co je kor al?
 

TýmovýTýmový sport: individuální výkony jsou 
pochopitelně základem, ale koral nepřeje 
sólování. Běhání s míčem nebo dribling jsou 
zakázány. Jakmile v běhu získáte míč, zastavíte 
se a přihrajete volnému spoluhráči.
 

SmíšenýSmíšený sport: muži a ženy hrají dohromady a 
mají rovnocenné funkce v týmu. Přímými 
soupeři jsou však pouze hráči stejného pohlaví:  
muž brání muže, žena ženu, vždy jen jeden 
proti jednomu.
 

TTaktická hra: Každé družstvo se snaží docílit co 
nejvíce bodů za pomoci taktiky svého týmu. 
Pravidla pamatují také na slabší nebo menší 
hráče. Koral je bezkontaktní sport, blokování 
soupeře, vrážení do něj či násilné odebrání míče 
nejsou dovoleny.

Holky s klukama
KORFBAL

Kluci s holkama


